
Odjezdy ze zastávky

směr

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

VELODROM
Žlutý kopec
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z :

x :

                            Zóna  100

VELODROM (z)

Vaňkovo náměstí (x)

ŽLUTÝ KOPEC (x)

zastávka celodenně na znamení

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení
00 20 40

00 20 40

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY
PLATÍ 29.9., 26.10. – 27.10., 

27.12.2023 – 2.1.2024, 2.2. – 9.2., 28.3.2024

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 29.9., 26.10. – 27.10., 

27.12.2023 – 2.1.2024, 2.2. – 9.2., 28.3.2024

H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Platí od 04.09.2023

C

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

H

PŘEPRAVA
ZDARMA

FREE OF CHARGE


